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SUOMEN KÄÄPIÖPINSERIT RY 
 
 

1. YLEISTÄ 

Vuosi 2013 oli Suomen Kääpiöpinserit ry:n seitsemästoista (17) toimintavuosi. 

Suomen Kääpiöpinserit ry on sai rotujärjestöoikeudet 1.1.2012 alkaen ja kuuluu jäsenenä Suomen 
Kennelliittoon, Suomen Agilityliittoon sekä ISPU:n. 
 

2. JÄSENISTÖ 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2013 lopussa (31.12.2013) oli 523 varsinaista jäsentä (joista yksi 
ainaisjäsen ja yksi kunniajäsen), 51 perhejäsentä ja 1 tukijäsen. Yhteensä siis 575 jäsentä. 
 

3. HALLINTO 

Vuoden 2013 aikana yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Miia Koskinen 1.1. -17.3.2013 välisenä 
aikana ja tästä eteenpäin Satu Tupeli-Kokkonen vuoden 2013 loppuun. Varapuheenjohtajana on 
toiminut Miia Kallio, sihteerinä Mira Alakoski ja rahastonhoitajana Satu Tupeli-Kokkonen.  

Hallituksen varsinaisia jäseniä ovat toimineet Miia Kallio, Mira Alakoski, Hannaleena Salmi, Päivi Silén 
ja Mari Kesti. Lisäksi hallituksen varsinaisena jäsenenä on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen 17.3.2013 
asti. Hallituksen varajäseninä ovat toimineet Anna Hansen ja Riitta Turkkila.  

Hallitus on kokoontunut yksitoista (11) kertaa, joista kaksi (2) kertaa sähköpostitse ja käsitellyt 
kokouksissaan yhteensä 128 pöytäkirjaan kirjattua pykälää. 

Kokouksiin osallistuminen vuonna 2013:  
Miia Koskinen 1/3, Satu Tupeli-Kokkonen 10/11, Miia Kallio 8/11, Mira Alakoski 11/11, Hannaleena 
Salmi 4/11, Mari Kesti 8/11, Päivi Silén 7/11, Anna Hansen 7/11 ja Riitta Turkkila 2/11.  

 

Muina toimihenkilöinä yhdistyksessä ovat toimineet: 

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Sari Salmi 3.9.2013 asti ja tästä eteenpäin Anne 
Wahlman vuoden 2013 loppuun. Jalostustoimikunnan ulkopuolisena sihteerinä on toiminut Johanna 
Junno. Jalostustoimikunnan varapuheenjohtajana on toiminut Anne Wahlman 3.9.2013 asti. Muina 
varsinaisina jäseninä ovat toimineet Arja-Leena Tiimo sekä Riitta Tahvanainen 3.9.2013 asti. 
Kuunteluoppilaina on toimineet Kia Lindholm, Anna Lilja sekä Minna Katisko. Pentuvälittäjänä on 
toiminut Minna Katisko. Jalostustoimikunta tekee oman toimintakertomuksensa.   

Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana on toiminut Minna Katisko ja muina jäseninä Mira Alakoski, 
Päivi Silén sekä Satu Tupeli-Kokkonen. Sihteeriä ei toimikunnalle nimetty vuoden 2013 aikana. 
Näyttelytoimikunta on vastannut tulevien erikoisnäyttelyiden anomisesta sekä niiden järjestelyistä. 

Jäsensihteerinä on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen. Yhdistyksen sivujen webmasterina Mira Alakoski. 
Kirjanpitäjänä on toiminut Mervi Ikonen. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Maimu Strang ja Pirjo 
Ojala-Laine. Varatoiminnantarkastajina ovat toimineet Ville Meronen ja Pirjo Onza.   

Kerhotuotevastaavana on toiminut Satu Tupeli-Kokkonen.  

Lehtitoimikunnan edustajana Sari Salmi sekä lehden palstanpitäjänä Jessica Lönnqvist. Marja-Leena 
Kurvinen on toiminut ulkomuototuomarikoulutusvastaavana 3.9.2013 asti.  

Alueellisina yhteyshenkilöinä: Marjo Ikonen (Lahti/Päijät-Häme), Outi Pahkala (Kajaani), Heli Kätkä 
(Kaustinen), Annika Hohenthal (Kokkola), Pia Lankinen (Keminmaa), Sanna Marjanen ja Mari Tyynelä 
(Oulu), Sanna Hujanen (Iisalmi), Ari ja Sini Nuutinen (Kitee) ja Suvi Rötkö (Etelä-Karjala).  
 
 

4. YLEISKOKOUKSET 

Suomen Kääpiöpinserit ry:n kevätkokous pidettiin 17.3.2013 Lohjalla ja syyskokous 12.10.2013 
Helsingissä. 
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5. TOIMINTA 

Nimetty Vuoden Kääpiöpinserit 2012: 
- Vuoden Koira A’Dreams Black Janco, om. Marja-Leena Kurvinen 
- Vuoden VSP A’Dreams Black Edina, om. Marjaana Kinnunen 
- Vuoden Veteraani A’Dreams Black Symphony, om. Hanna Ruti 
- Vuoden Agilitykääpiöpinseri Kinghill’s Khloe, om. Henna Laaksonen 
- Vuoden TOKO-kääpiöpinseri Kinghill’s Daredevil, om. Eeva ja Kai Rauha 
- Vuoden Agilitytulokas Mizoy’s King Jingjing, om. Paula Ropponen 
- Vuoden Kasvattaja kennel A’Dreams, Marja-Leena Kurvinen 

Osallistuttu Suomen Kennelliitto ry:n järjestämään LähiTapiola KoiraExpo-tapahtumaan Vantaalla 2.-
3.2.2013. Tapahtumaan ilmoitettiin Miia Koskinen, Satu Tupeli-Kokkonen, Minna Katisko, Päivi Silén, 
Mari Kesti, Sari Salmi, Arja-Leena Tiimo sekä Anne Wahlman. 

Oltu mukana SSPK:n snautseri-pinserirotujen pääerikoisnäyttelyn järjestelyissä 15.6.2013 Porvoossa, 
tuomareina  Göran Åkesson pennuilla sekä junioreilla ja Karel Hořák muilla. Erikoisnäyttelyssä rotunsa 
parhaana palkittiin Efkeria’s Hiram, om. Hannu Koskinen. 

Järjestettiin rodun oma erikoisnäyttely 5.10.2013 Klaukkalassa. Tuomareina Anneli Alfthan uroksilla ja 
Marianne Holm nartuilla. Erikoisnäyttelyssä rotunsa parhaana palkittiin Kaden Tikras Biciulis, om. 
Marja-Leena Kurvinen.  

Osallistuttiin Suomen Snautserikerho ry:n järjestämiin TOKOn rotumestaruuskilpailuihin 10.8.2013, 
joissa TOKOn rotumestarina palkittiin A’Dreams Black Richard, om. Sara Nurminen. Tuomarina toimi 
Ossi Harjula.  

Osallistuttiin Suomen Snautserikerho ry:n järjestämiin Rallytokon rotumestaruuskilpailuihin 11.8.2013, 
joissa rallytokon rotumestarina palkittiin Grande Gremin’s Fiorentina, om. Riikka Timonen. Tuomarina 
kilpailuissa toimi Tiina Lilja. 

Osallistuttiin West Coast Agility Team ry:n (WECA) järjestämiin agilityn rotumestaruuskilpailuihin, 
joissa agilityn rotumestarina palkittiin Pinserella’s Esmeralda, om. Riikka Laaksonen. Tuomarina 
kilpailuissa toimivat Vesa Sivonen ja Katariina Virkkala. 

Oltiin mukana Eukanuba Summer Show’n järjestelyissä yhdessä Suomen Koirakasvattajat ry:n, 
Ulkomuotoruomarit ry:n sekä Suomen Norwichin- ja Norfolkinterrierit ry:n kanssa. Eukanuba Summer 
Show järjestettiin 26.-28.7.2013, jossa Suomen Kääpiöpinserit ry:n vastuualueena oli parkkeerauksen 
hoitaminen sekä kehäsihteerien hankkiminen.  

Osallistuttiin Agilityn SM 2013 –kilpailuihin Kirkkonummella 15.-16.6.2013, jossa mukana yhdistyksen 
edustusjoukkue. Joukkueessa kilpailivat. Krista Kuusela ja Hippu, Pia Ritaluoma ja Hertta, Hannaleena 
Salmi ja Maxim sekä Miia Kallio ja Vappu. Yhdistyksen edustusjoukkue sijoittui hienosti sijalle 20./61. 

Yhdistyksellä oli myös edustusjoukkue Agirotu –tapahtumassa 5.-7.7.2013. Edustusjoukkueessa 
(Uimamaisterit) kilpailivat Henna Laaksonen ja Kitri, Sonja Kouvo ja Pomo, Paula Ropponen ja Elvis, 
Tarja Vuolevi-Mykkänen ja Simo. Joukkue sijoittui hienosti sijalle 10./54.  

Saatettiin valmiiksi kääpiöpinserin luonneprofiili yhteistyössä Marja Virtasen kanssa, joka toimitettiin 
syksyllä 2013 Suomen Kennelliiton luonnetyöryhmälle luettavaksi.  

Uudistettiin kerhotuotteita.  

Uudistettiin Vuoden Kääpiöpinseri –kilpailun säännöt, jotka hyväksytettiin jäsenistöllä 
syyskokouksessa 12.10.2013. 

 
6. JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTTAMINEN 

Yhdistys on ollut mukana Snautseri-Pinseri-lehden julkaisemisessa (4 krt vuodessa) yhdessä 
affenpinsereiden, pinsereiden ja snautsereiden kanssa. 

Julkaistu Koiramme –lehdessä kasvattajien yhteinen jouluilmoitus, johon osallistui 31 kasvattajaa. 

Muistettu yhteistyökumppaneita joulukorteilla. 

Hallituksen sisäiseen tiedottamiseen on käytetty sähköpostia sekä yksityistä Facebook-ryhmää. 
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Ulkoisen tiedottamisen virallisina tiedotuskanavina on käytetty yhdistyksen internetsivuja, Snautseri-
Pinseri –lehteä sekä yhdistyksen Facebook –sivua.  
 

7. TALOUS 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne ilmenee erillisestä tuloslaskelmasta, taseesta sekä 
toiminnantarkastajien antamasta toiminnantarkastuskertomuksesta.  



Suomen Kääpiöpinserit ry    TOIMINTAKERTOMUS 2013 

Jalostustoimikunta    Liite 4 

 

 

 

 

Syyskuussa jalostustoimikunnasta erosivat Sari Salmi (pj) ja Riitta Tahvanainen. Vuoden 2013 lopussa 

jalostustoimikuntaan kuuluivat: 

 

Anne Wahlman varapuheenjohtaja 

Arja-Leena Tiimo jäsen 

Kia Lindolm  kuunteluoppilas 

Minna Katisko  kuunteluoppilas 

Anna Lilja  kuunteluoppilas 

 

Johanna Junno jalostustoimikunnan ulkopuolinen sihteeri 

 

Toimikunta kookontui vuoden 2013 aikana kolme kertaa: 14.4. Kouvolassa sekä 15.7. ja 13.8. Lahdessa. 

Nykyisten jalostustoimikunnan jäsenten osallistuminen kokouksiin: Anne Wahlman 3/3, Arja-Leena Tiimo 

3/3, Anna Lilja 3/3, Minna Katisko 1/3, Kia Lindholm 1/3 ja Johanna Junno 2/3. 

Lisäksi yhteiskokoukset hallituksen kanssa yhdistyksen kevätkokouksen yhteydessä (17.4.) sekä 17.11. 

Tuomarikoulutusvastaava Marja-Leena Kurvinen erosi tehtävästään 3.9. 

 

Urostiedustelut 

 

Toimikunta sai vuoden 2013 aikana kaksi urostiedustelua. Urostiedusteluista toiseen vastattiin seuraavasti: 

 Nartulle Sweet Shadow’s Incredible Ida suositeltiin uroksia Baron Castle Spellbound, Kinghill’s 

Speak Of The Devil ja Auretan Larri Law. 

Nartusta Rowan-Alley’s Eye-Witness saatiin myös urostiedustelu, mutta puutteellisten tietojen vuoksi 

jalostustoimikunta pyysi omistajalta lisätietoja niitä kuitenkaan saamatta. 

 

Pentuvälitys 

 

Yhdistyksen pentuvälityksessä olleet pentueet liitteenä. Pentuvälityksestä on vastannut Minna Katisko. 

 

Terveys 

 

Vuoden 2013 aikana polvitarkastettin 225 kääpiöpinseriä. Näistä 8 koiran polvilausunto ei ole 0/0. Asteen  1 

löydöksiä oli 6, asteen 2 löydöksiä 1 ja asteen 3 löydöksiä 1. 

Silmätutkimuksissa kävi vuoden 2013 aikana yhteensä 263 kääpiöpinseriä. Vuoden aikana löytyi yhteensä 

26 kataraktamerkintää, jotka jakautuivat seuraavasti: 

Kaihi, laajuus kohtalainen   3 

Kaihi, laajuus lievä   4 

Katarakta, jonka sijaintia ei ole määritelty, epäilyttävä 4  



Kortikaalinen katarakta, todettu  12 

Nukleaarinen katarakta, todettu  1 

Posterior polaarinen katarakta, todettu  6 

 

Muita poikkeavia silmälausuntoja annettiin seuraavasti: 

Distichiasis, todettu   1 

Lasiaisen rappeuma, epäilyttävä  3 

Lasiaisen rappeuma, todettu   13 

PHTVL/PHPV, sairauden aste 1  2 

PHTVL/PHPV, sairauden aste 2-6  2 

PPM, iris-iris, todettu   3    

RD, geograafinen, todettu   1 

Silmämuutosten vakavuus, kohtalainen  3 

Silmämuutosten vakavuus, lievä  9 

 

Lisäksi vuoden 2013 aikana tutkittiin kyynärnivelet kolmelta koiralta. Näiden kaikkien tutkimustulos oli 0/0. 

Lonkkanivelet tutkittiin myös viideltä koiralta. Kaikkien tutkimustulos oli A/A. 14 kääpiöpinseriltä tutkittiin 

lisäksi sydän, sivuääniä ei todettu. 

Kääpiöpinserit ovat edelleen mukana Helsingin Yliopiston Hannes Lohen geenitutkimuksessa.  

 

Toiminta 

 

Annettiin pentu-, uros-, ja jalostusneuvontaa. 

Järjestettiin jalostustarkastus Kuopiossa 30.6. (Salohalla+Koivunen, 3 koiraa), Kajaanissa 5.5. 

(Laakso+Järventölä, 4 koiraa), Lempäälässä 23.10. (Bister+Tast, 18 koiraa), Kannuksessa 2.11. 

(Kentala+Kipinä, 14 koiraa). 

Osallistuttiin Kennelliiton KoiraExpo –koulutustapahtumaan. 

Julkaistiin Koiramme-lehdessä 12/2013 jäsenkasvattajien yhteinen jouluilmoitus. 

Julkaistiin Koiramme-lehdissä 1-12/2013 Karvainen Pörssi –palstalla yhdistyksen pentuvälitysinfo. 

Päivitettiin jalostustarkastuslomaketta. 

Poistettiin yhdistyksen kotisivuilta uroslista 1.7.2013.  

Tehtiin JTO:hon pyydetyt korjaukset. 

Hyväksyttiin erityisehdot kevätkokouksessa ja Kennelliiton jalostustieteellinen toimikunta vahvisti ne. 

Päivitettin pentulistan ehdot vastaamaan erityisehtoja. 

Osallistuttiin jalostusneuvojien neuvottelupäiville 9.11.2013. 

Järjestettiin ulkomuototuomareiden erikoiskoulutus Lahdessa 19.3. ja kolleegio 3.9. Kouvolassa. 

Laadittiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2014. 















 1 (5) 

 

VUODEN KÄÄPIÖPINSERI –KILPAILUT (AGI, TOKO, RALLY-TOKO, MUUT) 
Suomen Kääpiöpinserit ry:n hallitus on kokouksessaan 2/2014 hyväksynyt säännöt.  

Suomen Kääpiöpinserit ry:n yleiskokous on hyväksynyt säännöt xx.xx.2014. 

Säännöt astuvat voimaan 1.1.2014 alkaen.  

 

Kilpailuvuosi on se kalenterivuosi, jonka aikana saavutetut tulokset otetaan pistelaskussa huomioon ja 

jolloin osallistuvan henkilön jäsenyys tarkastetaan. 

 

Kilpailuihin voi osallistua kääpiöpinseri, joka on rekisteröity Suomen Kennelliiton rekisteriin ja jonka 

omistaja on Suomessa vakinaisesti asuva ja on Suomen Kääpiöpinserit ry:n jäsen. Jos koiralla on 

useampi omistaja, riittää että yksi heistä on yhdistyksen jäsen. Tulokset huomioidaan omistajan 

jäsenyyden ajalta. 

__________________________________________________________________________________ 

 

AGILITY 
 

VUODEN AGILITYKÄÄPIÖPINSERI 

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa agilitykilpailussa vähintään kerran kilpaillut kääpiöpinseri. 

Pisteet lasketaan alla olevien taulukoiden mukaisesti. Peruspisteissä otetaan huomioon enintään 

seitsemän (7) virallisissa agilityn yksilökisoissa saavutettua tulosta ja vain 0-tulokset (rata- ja 

aikavirheetön suoritus) kelpaavat. Peruspisteet riippuvat sekä sijoituksesta että luokan 

osallistujamäärästä. 

 

Peruspisteiden lisäksi on mahdollista saada lisäpisteitä alla olevan taulukon mukaisesti. Lisäpisteissä 

otetaan huomioon kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja saavutukset. Yhteispisteet lasketaan peruspisteiden 

ja lisäpisteiden summana. 

 

Peruspisteet (enintään 7 kpl  0-tulosta) 

Sijoitus 1. 2. 3. 4. 5. 6.-10. 11.+ 

Luokan osallistujamäärä 1–14 koiraa 

1-luokka 5 4 3 2 1  1 1 

2-luokka 8 7 6 5 4 3 1 

3-luokka 12 11 10 9 8 6 4 

Luokan osallistujamäärä 15–29 koiraa 

1-luokka 7,5 6 4,5 3 1,5 1,5 1,5 

2-luokka 12 10,5 9 7,5 6 4,5 1,5 

3-luokka 18 16,5 15 13,5 12 9 6 

Luokan osallistujamäärä 30+ koiraa 

1-luokka 10 8 6 4 2 2 2 

2-luokka 16 14 12 10 8 6 2 

3-luokka 24 22 20 18 16 12 8 
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Lisäpisteet (kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja saavutukset) 

Kennelliiton vahvistama AVA- / AVA-H-titteli 10 

Agility-SERT 1-luokassa 4 

Agility-SERT 2-luokassa 6 

Agility-SERT 3-luokassa 6 

Hyppy-SERT 3-luokassa 6 

Rotumestaruuskisoihin osallistuminen 2 

SM-kisoihin tai maajoukkuekarsintaan osallistuminen 3 

Suomen Kääpiöpinserit ry:n edustaminen arvokisajoukkueessa 3 

Sijoitus 1. 2. 3. 4. 5. 6.-10. 11.+ 

Agilityn rotumestaruus, 1-lk 7 6 5         

Agilityn rotumestaruus, 2-lk 10 9 8         

Agilityn rotumestaruus, 3-lk 14 13 12         

Piirinmestaruus (PiirM) 7 6 5 4 2 1   

Suomenmestaruus (SM) 30 25 20 15 10 5 3 

Maajoukkuekarsinnat 30 25 20 15 10 5 3 

Joukkue-PiirM 5 4 3         

Joukkue-SM 25 20 15         

 

Arvokilpailuilla tarkoitetaan Maailman- (MM-), Pohjoismaiden- (PM-), Suomen- (SM-) ja 

Piirinmestaruuskilpailuja (PiirM). 

 

Maajoukkueeseen valittu koira valitaan suoraan Vuoden Agilitykääpiöpinseriksi ja jos valittuja on useita, 

ratkaisee voittajan menestys Pohjoismaiden- tai Maailmanmestaruuskilpailuissa. Mikäli kahden tai 

useamman koiran yhteispisteet menevät tasan, ratkaisee ylemmässä luokassa saatujen parhaiden 

sijoitusten määrä voittajan, eli eniten 1. sijoja ylemmässä luokassa voittanut koira voittaa. 

Saavutettujen 1. sijoitusten määrän ollessa tasan ratkaisee 2./3./jne. sijoitusten määrä. Mikäli 

tasapisteisiin päätyneet koirat ovat kilpailleet eri tasoluokissa, voittaa koira, jolle kilpailuun on 

ilmoitettu tulos ylemmästä tasoluokasta. Sijoitusten määriä laskettaessa otetaan huomioon samat 

tulokset kuin peruspisteitä laskettaessa. 

 

VUODEN AGILITYTULOKAS 

Kilpailuun voi osallistua kääpiöpinseri, joka on aloittanut kisaamisen kilpailuvuoden aikana. 

Jokaisesta agilityn tasoluokasta (1-, 2- ja 3-luokka) hyväksytään enintään kolme (3) saavutettua 

tulosta, jolloin kilpailussa voidaan maksimissaan laskea mukaan yhdeksän (9) tulosta/koira. Vain 0-

tulokset (rata- ja aikavirheetön suoritus) otetaan huomioon. Pisteet lasketaan alla olevan taulukon 

mukaisesti ja ne riippuvat sekä sijoituksesta että luokan osallistujamäärästä. 

 

Jos kahden tai useamman koiran pisteet menevät tasan, ratkaisee ylemmässä luokassa saatujen 1. 

sijoitusten määrä voittajan, eli eniten 1. sijoja ylemmässä luokassa voittanut koira voittaa. 

Saavutettujen 1. sijoitusten määrän ollessa tasan ratkaisee 2./3./jne. sijoitusten määrä. Mikäli 

tasapisteisiin päätyneet koirat ovat kilpailleet eri tasoluokissa, voittaa koira, jolle kilpailuun on 

ilmoitettu tulos ylemmästä tasoluokasta. Sijoitusten määriä laskettaessa otetaan huomioon samat 

tulokset kuin kilpailupisteitä laskettaessa 
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Pisteet (enintään 3 kpl 0-tulosta per tasoluokka) 

Sijoitus 1. 2. 3. 4. 5. 6.-10. 11.+ 

Luokan osallistujamäärä 1–14 koiraa 

1-luokka 10 8 6 4 3 2 1 

2-luokka 20 18 16 14 12 6 3 

3-luokka 30 28 26 24 22 16 8 

Luokan osallistujamäärä 15–29 koiraa 

1-luokka 15 12 9 6 4,5 3 1,5 

2-luokka 30 27 24 21 18 9 4,5 

3-luokka 45 42 39 36 33 24 12 

Luokan osallistujamäärä 30+ koiraa 

1-luokka 20 16 12 8 6 4 2 

2-luokka 40 36 32 28 24 12 6 

3-luokka 60 56 52 48 44 32 16 

 

 

TOKO 
 

VUODEN TOKO-KÄÄPIÖPINSERI 

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa tottelevaisuuskokeessa vähintään kerran kilpaillut 

kääpiöpinseri. 

Pisteet lasketaan alla olevien taulukkojen mukaisesti. Peruspisteissä otetaan huomioon enintään neljä 

(4) virallisessa tottelevaisuuskokeessa saatua tulosta. Peruspisteiden lisäksi on mahdollista saada 

lisäpisteitä alla olevan taulukon mukaisesti. Lisäpisteissä otetaan huomioon kaikki kilpailuvuoden 

kilpailut ja saavutukset. Yhteispisteet lasketaan peruspisteiden ja lisäpisteiden summana. 

 

Peruspisteet (enintään 4 tulosta) 

Tulos / luokka ALO AVO VOI EVL 

I-tulos 10 12 20 30 

II-tulos 7 10 15 20 

III-tulos 4 8 12 15 

 

Lisäpisteet (kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja tulokset) 

Myönnetty TK1-koulutustunnus 2 

Myönnetty TK2-koulutustunnus 2 

Myönnetty TK3-koulutustunnus 4 

Myönnetty TK4-koulutustunnus 6 

Rotumestaruuskisoihin osallistuminen 2 

Osallistuminen arvokilpailun yksilökisaan (EVL) 6 

Suomen Kääpiöpinserit ry:n edustaminen arvokilpailujoukkueessa 4 

Sijoitus 1. 2. 3. 

TOKOn rotumestaruus 3 2 1 

Joukkue-PiirM 5 4 3 

Joukkue-SM / -PM / -EM / -MM 10 8 5 
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Arvokilpailuilla tarkoitetaan Maailman- (MM), Euroopan- (EM), Pohjoismaiden- (PM), Suomen- (SM) ja 

Piirinmestaruuskokeita (PiirM). 

Maailman-, Euroopan-, Pohjoismaiden- tai Suomenmestaruuskokeissa sijoille 1.-3. sijoittunut tai 

Suomen Tottelevaisuusvalion arvon kilpailuvuonna saavuttanut koira valitaan suoraan Vuoden TOKO-

kääpiöpinseriksi (edellä mainitussa järjestyksessä). Mikäli kahden tai useamman koirakon yhteispisteet 

menevät tasan, voittaa ylemmässä kilpailuluokassa kilpaillut koirakko. Mikäli tasapisteisiin päätyneet 

koirakot kilpailevat samassa luokassa, ratkaistaan järjestys laskemalla yhteen peruspisteissä 

huomioitavien koetulosten arvostelupisteet jolloin enemmän arvostelupisteitä saanut koirakko voittaa. 

 

VUODEN TOKO-TULOKAS 

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa tottelevaisuuskokeessa vähintään kerran kilpaillut 

kääpiöpinseri, joka on saanut ensimmäisen alokasluokan tuloksensa kilpailuvuonna. 

 

Pisteissä otetaan huomioon enintään kaksi (2) koetta, jotka voivat olla mistä tasoluokasta tahansa. 

Pisteet ovat kilpailuun ilmoitettujen kokeiden yhteenlasketut arvostelupisteet. Mikäli kaksi tai useampi 

koirakkoa päätyy tasapisteisiin, voittaa koirakko joka on saanut korkeammat arvostelupisteet kokeiden 

kokonaisvaikutuksista. 

 

RALLY-TOKO 
 

VUODEN RALLY-TOKO -KÄÄPIÖPINSERI 

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa Rally-Tokokilpailussa vähintään kerran kilpaillut 

kääpiöpinseri. Pisteet lasketaan alla olevien taulukoiden mukaisesti. Peruspisteissä otetaan huomioon 

enintään kahdeksan (8) tulosta.  

 

Peruspisteet (enintään 8 tulosta) 

Tulos / luokka ALO AVO VOI MES 

91-100 pistettä 3 4 5 6 

81-90 pistettä 2 3 4 5 

70-80 pistettä 1 2 3 4 

 

Lisäpisteet (kaikki kilpailuvuoden kilpailut ja tulokset) 

Myönnetty RTK1-koulutustunnus 2 

Myönnetty RTK2-koulutustunnus 2 

Myönnetty RTK3-koulutustunnus 4 

Myönnetty RTK4-koulutustunnus 6 

Rotumestaruuskisoihin osallistuminen 2 

Osallistuminen arvokilpailun yksilökisaan (MES) 6 

Suomen Kääpiöpinserit ry:n edustaminen arvokilpailujoukkueessa 4 

Sijoitus 1. 2. 3. 

RALLY-TOKOn rotumestaruus 3 2 1 

Joukkue-PiirM 5 4 3 

Joukkue-SM / -PM / -EM / -MM 10 8 5 

 

Mikäli kahden tai useamman koirakon yhteispisteet menevät tasan, voittaa ylemmässä luokassa 

kilpaileva koirakko. Kilpailun ollessa edelleen tasan, voittaa koirakko joka on saanut vähemmän 
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miinuspisteitä mukaan laskettujen kokeiden kokonaisvaikutelmaosiosta. Jos sijoitus ei edelleenkään 

ratkea, palkintosija jaetaan koirakoiden kesken. 

 

VUODEN RALLY-TOKO-TULOKAS 

Kilpailuun voi osallistua Suomessa virallisessa rally-toko -kokeessa vähintään kerran kilpaillut 

kääpiöpinseri, joka on saanut ensimmäisen alokasluokan tuloksensa kilpailuvuonna. 

 

Pisteissä otetaan huomioon enintään kaksi (2) koetta, jotka voivat olla mistä tasoluokasta tahansa. 

Pisteet ovat kilpailuun ilmoitettujen kokeiden yhteenlasketut arvostelupisteet. Mikäli kahden tai 

useamman koirakon yhteispisteet menevät tasan, voittaa ylemmässä luokassa kilpaileva koirakko. 

Kilpailun ollessa edelleen tasan, voittaa koirakko joka on saanut vähemmän miinuspisteitä mukaan 

laskettujen kokeiden kokonaisvaikutelmaosiosta. Jos sijoitus ei edelleenkään ratkea, palkintosija 

jaetaan koirakoiden kesken. 

 

 

MUUT VIRALLISET KOEMUODOT 
 

Virallisessa koemuodossa (pl. agility ja tottelevaisuuskokeet) hyväksytyn tuloksen saavuttanut 

kääpiöpinseri voidaan palkita hakemuksesta Vuoden Kääpiöpinseriksi. Mikäli kaksi tai useampi koira on 

saavuttanut tuloksen samassa koemuodossa, valitaan voittaja menestyksen mukaan. Valita voidaan 

esimerkiksi Vuoden MeJä-kääpiöpinseri, Vuoden Koiratanssikääpiöpinseri, Vuoden 

Pelastuskoirakääpiöpinseri tms. 
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